Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 25 «Елочка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года № 101-О

Об аттестации педагогических работников в 2023 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 года №196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», положением об

аттестации педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию для организации и проведения

аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой

должности в соответствии с положением о порядке аттестации

педагогических работников муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 25 «Елочка» муниципального

образования город-курорт Анапа.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии в соответствии с приложением

№1.

3. Утвердить список аттестуемых на соответствие занимаемой должности

в соответствии с приложением №2.

4. Утвердить график проведения аттестации учебном году в соответствии

с приложением №3.

5. Делопроизводителю, Шаповаловой А.П. довести до сведения

аттестуемых порядок аттестации педагогических работников с целью

подтверждения занимаемой должности.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Иванова

Приложение № 1
к приказу заведующего
МАДОУ д/с № 25 «Елочка»
от 01.09.2023 г. № 101-О

Состав аттестационной комиссии
на соответствие занимаемой должности

Председатель комиссии Криворученко Оксана
Александровна

воспитатель

Заместитель председателя
комиссии

Ряшина Нина Ивановна Музыкальный
руководитель

Секретарь Шаповалова Анна
Петровна

делопроизводитель

Член комиссии Бродская Мария
Сергеевна

воспитатель

Член комиссии Желтова Александра
Анатольевна

Председатель первичной
профсоюзной
организации

		2023-10-19T11:15:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЕЛОЧКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа